教私第１８８３号
令和元年７月１日
各私立中・高・中等教育学校長　様

大阪府教育庁私学課長

中学生・高校生向け公開講座「きみも空の見守り隊になろう！～PM2.5ってどんなもの？～」の情報配信について（通知）
標記について、地方独立行政法人大阪府立環境農林水産総合研究所理事長から通知がありましたので、お知らせします。
本通知の全文については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

また、標記の詳細については、地方独立行政法人大阪府立環境農林水産総合研究所ホームページに掲載されていますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

【大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html
【地方独立行政法人大阪府立環境農林水産総合研究所ホームページアドレス】

http://www.kannousuiken-osaka.or.jp/kankyo/info/doc/2019062100036/

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　井上

TEL 06-6941-0351（内線 4882）